Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7441 - Sexta-feira, 24 de Janeiro de 2025.

Divulgação: Sexta-feira, 24 de Janeiro de 2025.     Publicação: Segunda-feira, 27 de Janeiro de 2025.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 519119

EXTRATO

PROCESSO: 013.00036/2023-85 – CONTRATO: 1035/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: PB&M CONSULTORIA E MEIO AMBIENTE LTDA.
CNPJ: 16.564.287/0001-12.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração de estudos e projeto executivo de sistemas de sinalização
interna e externa – wayfinding – das edificações que compõem a Câmara Municipal de Porto Alegre, bem como de Manual de
Sinalização e Orçamento, de acordo com os termos e as especificações previstas no Edital de Concorrência nº 02/2024 e
seus Anexos.
DATA DA ASSINATURA: 23 de janeiro de 2025.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 21.700,00 (vinte e um mil e setecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 33903906 - PESQUISA, ESTUDOS PRELIMINARES E PROJETOS, subação 1001.
BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e suas alterações.

Porto Alegre, 23 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ NICKELE CÓRDOVA, Diretor-Geral.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5498&cid=519119&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5498&cid=519119&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5498_cl_20250124_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5498_cl_20250124_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();